
 

 

UCHWAŁA NR XI/79/25 

RADY GMINY HORODŁO 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/49/24 z dnia 6 listopada 2024r. w sprawie w sprawie szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, trybu ich 

pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich, 

wymiaru i zakresu oraz sposobu rozliczania i wykonywania takich usług, jak również szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 

poz. 1465), art. 17 ust. 1 pkt 11 oraz art. 50 ust. 6b ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2024r. poz. 1283) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/49/24 z dnia 6 listopada 2024r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 14 listopada 

2024r. poz. 5383) wprowadza się następujące zmiany:  

Po § 2 dodaje się: 

- § 2a „Usługi opiekuńcze sąsiedzkie mogą być również przyznane osobie, która wymaga pomocy innych 

osób, a rodzina, a także wspólnie niezamieszkujący małżonek, wstępni, zstępni nie mogą takiej pomocy 

zapewnić. 

- § 2b „Usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich mogą być przyznane jako wyłączna forma usług lub 

mogą być przyznane równolegle z usługami opiekuńczymi świadczonymi w innej formie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horodło. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Horodło 

 

 

Anna Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 3066


		2025-06-17T12:46:23+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




